
Zarządzenie Nr RO. 51.2019 

Wójta Gminy Brańszczyk 

z dnia 31 maja 2019r. 

 

w sprawie ustalenia dnia 21 czerwca 2019r. dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Urzędu Gminy w Brańszczyku 

 

 

Na podstawie art.33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                       

(t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 506) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Dla pracowników Urzędu Gminy w Brańszczyku dzień: 

1) 15 czerwca 2019r. (sobota) wyznacza się dniem pracy; 

2) 21 czerwca 2019r. (piątek) dniem wolnym od pracy. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach informacyjnych Urzędu 

Gminy, podanie do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu Gminy oraz na 

drzwiach wejściowych do budynku Urzędu Gminy. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       WÓJT 

 

Prof. dr hab. Wiesław Przybylski 


